SP151X-004J-A
P: TT
！『本製品は個別対応品のため納期及び価格を当社営業に確認願います。』
耐圧防爆形３、５ポートソレノイドバルブ
欧州防爆 ATEX 対応製品
50-VFE3000/5000-X60
50-VPE500/700-X60
特長: ・欧州の耐圧防爆構造認定品として使用可能。

b 0.23 0.25 0.22 0.29
Cv 3.8 3.8 3.7 4.0
型式表示方法
50-VFE3000/5000-X60 シリーズ
NAMUR 規格準拠 5 ポートソレノイドバルブ
50-VFE3□90-X60 シリーズ
⑧管接続口径
04 1/2" - ●
02 1/4" ● -
03 3/8" ● ●
記号 管接続口径
適用シリーズ
50-VPE500-X60 50-VPE700-X60
50-VPE500/700-X60 シリーズ
外形寸法: mm
50-VFE3130-*T-**(-F) –X60
50-VFE3*30-*T-**(-F)-X60
50-VFE3*30-*T-**(-F) –X60
50-VFE5120-*T-**(-F)-X60
50-VFE5*2*-*T-**(-F)-X60
50-VFE3190-*T*-1-X60
50-VFE3190-*T*-R1-X60
50-VV5FE3-30-**-X60
50-VV5FE3-40-**-02-X60
50-VV5FE3-50-**-02-X60
50-VV5FE5-20-**-X60
50-VV5FE5-21-**-X60
50-VV5FE5-40-**-02-X60
50-VPE542-X60
50-VPE742-X60
!  製品を安全にご使用いただくために､使用前には必ず弊社 Best Pneumatics (総合カタログ)『安全上のご注意』の
内容を､よくお読みください｡